
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «28» октября 2016 года № 153 

 

 

«О введение в действие плана антикоррупционной деятельности» 

 

В целях противодействия и предупреждения коррупционной деятельности в МАУДО «Детский 

морской центр №9» в 2016-2017 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план антикоррупционной деятельности МАУДО «Детский морской центр №9». 

Провести запланированные по плану мероприятия, а именно: 

  Обновить стенд с информацией по антикоррупционной деятельности; 

  Утвердить график приёма граждан по личным вопросам директором учреждения; 

  Определить время работы «телефона доверия» по номеру 51-04-63 с 13.00 до 17.00; 

  Утвердить состав конфликтной комиссии; 

  Организовать решение финансовых вопросов через наблюдательный совет; 

  Поставить в фойе опечатанный ящик для анонимных сообщений. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МАУДО 

«Детский морской центр №9»     Д. В. Карпухин 


